

肥後うまかC 夕食



メニューに含まれるアレルゲン原材料

特定原材料（8品目）



特定原材料に準ずるもの（20品目）



メニュー名	食材	成分
ハンバーグ	ハンバーグ	牛肉、豚肉、小麦粉、牛乳、卵 、ショートニング、イースト、食塩、品質改良剤、乳化剤、ブドウ糖、イーストフード、ビタミンC、玉ねぎ、にんにく、ナツメグ、黒胡椒
ハンバーグソース	S&Bアレルゲンフリーハヤシフレーク	バーム油・なたね油混合油脂（国内製造）、でん粉、砂糖、食塩、デキストリン、トマトパウダー、オニオンパウダー、キャベツエキスパウダー、しいたけエキスパウダー、酵母エキスパウダー、焙煎米粉、野菜ペースト、マッシュルームエキスパウダー、香辛料、ソースパウダー／増粘剤（加工デンプン）、カラメル色素、乳化剤、酸味料、香料
	黒みつ	イソマルトオリゴ糖シロップ、果糖ぶどう糖液糖、黒糖蜜（黒糖（沖縄県産））、カラメル色素、香料
	上白糖	原料糖
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料
	ブルドック ハイブレンド とんかつソース	醸造酢、野菜・果実（トマト、ブルーベリー、にんじん、たまねぎ）、砂糖類（ぶどう糖果糖液糖、砂糖）、食塩、コーンスターチ、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料
	中濃ソース	糖類（砂糖（国内製造）、ぶどう糖果糖液糖）、野菜（トマト、たまねぎ、にんじん）、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料
グリル野菜	ケチャップ	トマト（輸入又は国産（5%未満））、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料
	かぼちゃ	スライスかぼちゃ
	れんこん	れんこん
	ブロッコリー	ブロッコリー
マッシュポテト	ミックスベジタブル	とうもろこし、にんじん、グリーンピース
	ポテトフレーク	じゃがいも、乳化剤、ピロリン酸Na、クエン酸
	水	
	味付塩コショウ	食塩（オーストラリア製造）、こしょう、砂糖／調味料（アミノ酸等）
	マルコメ KOJI BARISTA	米こうじ加工品（国内製造）（米こうじ、米、その他）、米油／乳化剤、安定剤（ジェランガム）
シーザーサラダ	キャベツ	千切りキャベツ
	ベビーリーフ	ベビーリーフ
	ミニトマト	ミニトマト
	ベーコンスライス	豚ばら肉（輸入）、植物性たん白、食塩、卵たん白 、乳たん白／リン酸塩（Na）、調味料（アミノ酸等）、酸味料、酸化防止剤（V.C）、着色料（コチニール）、くん液、発色剤（亜硝酸Na）、香辛料抽出物、甘味料（ステビア）、 （一部に卵・乳成分・豚肉・大豆を含む）
	モッツアレラチーズ	乳、食塩
	シーザードレッシング	食用植物油脂（国内製造）、醸造酢、果糖ぶどう糖液糖、食塩、 チーズ、卵黄 、チキンエキス、ニンニク、ホタテエキス、こしょう、酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、香料、酸味料、甘味料（ステビア）、酸化防止剤（VC、VE）乳化剤、香辛料抽出物、 （一部に 卵・乳成分・大豆・鶏肉を含む）
	胡麻ドレッシング	食用植物油脂（国内製造）、糖類（果糖ぶどう糖液糖、砂糖）、 ごま 、しょうゆ（本醸造）、醸造酢、食塩、 卵黄 、発酵酵母エキスパウダー／調味料（アミノ酸等）、香料、甘味料、（ステビア）、増粘剤（キサンタンガム）、 （一部に 小麦・卵・ごま・大豆を含む）
	玉ねぎドレッシング	しょうゆ（国内製造）、醸造酢、砂糖、乾燥玉ねぎ、食塩／調味料（アミノ酸等）、増粘剤（キサンタンガム）、甘味料（ステビア）、 （一部に 小麦・大豆を含む）
チュロス	チュロス	ミックス粉（でん粉、ショートニング、クラッカー粉、卵白粉、砂糖、植物油脂、卵黄粉、香辛料、食塩）、植物油脂／加工でん粉、トレハロース、カゼインNa、乳化剤、増粘多糖類、香料、ベーキングパウダー、 （一部に 小麦・卵・乳成分・大豆を含む）
ごはん	白米	国産米、水、米こうじ（タイ製造又は国内製造）、食塩／酒精
ポトフ	ジャガイモ	ジャガイモ
	にんじん	にんじん
	玉ねぎ	玉ねぎ
	ソーセージ	鶏肉（国産）、豚脂肪、豚肉 、糖類（水あめ、砂糖、還元水あめ）、食塩、香辛料、おろしにんにく、調味エキス、加工デンプン、調味料（アミノ酸等）、リン酸塩（Na・K）、くん液、酸化防止剤（ビタミンC）、大豆たん白、たん白加水分解物、発色剤（亜硝酸Na）、ソルビトール、キシロース、香辛料抽出物ベジタブルブイヨン、ポーク調味料／加工でん粉、保存料（ソルビン酸）、pH調整剤
	マギーアレルギー不使用ブイヨン	食塩、デキストリン、酵母エキス、砂糖、たまねぎ、香辛料